Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области №65/607-5 от 19 июля 2023 года "О
признании кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого в порядке

самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №15, Броницкой Татьяны Викторовны, утратившим статус кандидата"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
избирательная комиссия

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 года                                                                №65/607-5

п.Глушково

О признании кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва,
выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному
округу №15, Броницкой Татьяны Викторовны, утратившим статус кандидата

На основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Броницкой Татьяны Викторовны, выдвинутой в порядке
самовыдвижения, об отказе от дальнейшего участия в выборах, в соответствии со статьей 26, частью 26 статьи 39, частью 5 статьи
42 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия
Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Признать кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу №15 Броницкую Татьяну Викторовну, 18.03.1973 года рождения, выдвинутую в порядке самовыдвижения,
утратившим статус кандидата.
2. Выдать кандидату Броницкой Т.В. копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                                                           Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                                                            М.В.Кончукова